
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

TRECHO/SUBTRECHO

T˝TULO/ESPECIFICA˙ˆO DO DOCUMENTO

ETAPA DE PROJETO

B`SICO

FOLHA

02/09

ESCALA

1:1.000

DATA

JUL/2011

PROJETO

C`LCULO

NPRO
DESENHO

NPRO
REVISˆO

0
CÓDIGO

DATA VISTO DATA APROVO

CONTRATADA DER-DF
N"

0 EMISSˆO

REVISÕES
DE-VD/DF355-120320/B.SI-001

ESPECIALIDADE/SUBESPECIALIDADE

LOCAL

NPRO

GDF - SET

DF - 355 

DF-355 

DF-120 - DF-320

PLANTA

PROJETO DE SINALIZA˙ˆO
`REA ZEBRADA: 736,65 m†

KM 

DF-355

2

0,50 x 0,60

0,50 x 0,60

KM 

DF-355

3

ł  1,00

R-7

R-1

L=0,414

0,50 x 0,60

0,50 x 0,60

ł  1,00

R-19

0,50 x 0,60

1+800.00

1+900.00

2+000.00

2+100
.00

2+200
.00

2+300
.00

2+400
.00

2+500
.00

2+600
.00

2+700
.00

3+300.00

3+400.00

2+700.00

2+800.00

2+900.00

3+000.00

3+100.00

3+200.00

3+500
.00


